

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบริมฝั่งน้ำหมู่ที่ 4,5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลโรงช้าง อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรุยทางยางป่ำ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานยางป่ำและขุดต่อ							
2	1.1.1.1.1 งานยางป่ำและขุดต่อ	ตร.ม.	600.000	1.76	1,056.00	1.3642	2.40	1,440.59
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,170.000	60.10	190,517.00	1.3642	81.98	259,903.29
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,320.000	438.59	578,938.80	1.3642	598.32	789,788.31
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ปรกรณ์ ทารินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบพนักกันน้ำหมู่ที่ 4,5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลโรงช้าง อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,240.000	576.34	714,661.60	1.3642	786.24	974,941.35
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,000.000	31.58	189,480.00	1.3642	43.08	258,488.61
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,000.000	260.88	1,565,280.00	1.3642	355.89	2,135,354.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบพนักกันน้ำหมู่ที่ 4,5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลโรงช้าง อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.3642	395.61	19,780.90
8	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3642	395.61	79,123.60
9	3.3 งานตีเส้นชะลอความเร็ว	ตร.ม.	18.000	460.00	8,280.00	1.3642	627.53	11,295.57
10	3.4 ป้ายจราจรไฟกระพริบโซล่าเซล	ชุด	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3642	21,813.55	21,813.55
11	4. งานไหล่ทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	220.000	409.18	90,019.60	1.3642	558.20	122,804.73
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
					รวมราคากลาง			4,674,735.47

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบพรางกันน้ำหมู่ที่ 4,5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลโรงช้าง อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบริมฝั่งแม่น้ำห้วยที่ 4,5 เชื่อม หมู่ 6 ตำบลโรงช้าง อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

ปกรณ์ ทารินทร์  
( ปกรณ์ ทารินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิติภูมิ เทียนถาวร  
( กิติภูมิ เทียนถาวร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล เอี่ยมเกิด  
( อรรถพล เอี่ยมเกิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง